
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Ondřej VLK

Název práce: Ergonomická analýza pracoviště

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student  pracoval  svědomitě  a  samostatně  během  celého  semestru  a  byl  tím  tahounem  v  rámci  tématu
práce.  Práce svým obsahem a zaměřením odpovídá a naplňuje požadavek na rozsah a kvalitu diplomové
práce. Součástí práce je jak analytická část, návrhy na změny, tak i ověření přínosu těchto změn. Práce je
po stylistické i formální stránce velmi dobrá.Posouzení podobnosti:Práce vykazuje velkou míru shody při
kontrole  plagiátorství.  Tato  shoda  je  způsobena  podobností  jednak  bakalářskou  prací  studenta,  kterou
zpracovával  na  tématicky  podobnou  oblast  a  jednak  s  diplomovou  prací  studenty,  která  se  zaměřovala
taktéž  na  analýzu  ergonomie  ovšem  jiných  pracovišť  v  jiné  společnosti.  Shoda  tedy  byla  v  odborných
tématech  měřenení  EMG,  standardních  a  využívaných  ergonomických  analýzách  a  používaných
SW.Výsledky  práce  jsou  ale  jedinečné  a  nejdená  se  o  plagiát  v  rámci  práce  studenta. 

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Michal Šimon, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


